
 

 

 
Kuntalaisaloite Kaupunginniemen uimarannan esteettömyyden parantamisesta 
  
Hyvinvointilautakunta 03.09.2024 § 106    
524/00.02.00.04/2024    
 
Valmistelija Hyvinvointijohtaja 

 
Kuntalaisaloite 15.8.2024: 
 
” Kaupunginniemeen saatu laituri uijia varten ja pukukoppi myös, 
kaunis kiitos niistä! Ne iloksi suurelle osalle lieksalaisia,aivan ihanaa 
päästä järveen uimaan ja kuntoilemaan. Meitä liikuntarajoitteisia 
tämä ei kuitenkaan ole auttanut. Kesät ovat kurjia meille 
liikuntarajoitteisille,uimahalli kiinni ja tänäkesänä se kiinni vielä 
tavallista pidempään. Monelle meistä,minunlaisistani 
vammaisista,vedessä liikunta ainut liikuntamuoto mitä pystymme 
harrastamaan. Siksi tänä kesänä syttyi mieleeni ajatus,joka palvellee 
hyvin monia lieksalaisia,esteetön pääsy veteen! Monessa 
kaupungissa on esteettömyys veteen pääsemiseksi ratkaistu,miksei 
meillä lieksassakin. Tukikaiteet,jotka vievät liikuntarajoitteisen 
turvallisesti veteen ja sieltä pois! Veteen kun pääsemme,ni voimme 
yhdenvertaisesti harrastaa liikuntaa terveitten kanssa rintarinnan! 
Sen ei tarvii olla hieno ja tuskin suurikaan investointi.Viistosti 
rannalta kaiteet syvemmälle! Meitä liikuntarajoitteisia paljon 
lieksassa,samoin vahenevaa väkeä,joilla jalat huonot ja tasapaino 
heittää,ja kuka tahansa meistä voi vammautua... Liikunta kuuluu 
meille kaikille,ja onhan se kustannustehokastakin,ku itse itseämme 
kuntoutamme,myös kesällä ,kun uimahalli kiinni lomien ja 
kunnostustöiden takia. Toivoisin hartaasti,että tästä pienestä 
investoinnista otettaisiin koppi ja jos nyt ei tänä kesänä,ni ensi 
kesänä me liikuntarajoitteisetkin pääsisimme nauttimaan liikunnasta 
vedessä,sekun meille mahdollisesti ainut liikunnan mahdollistaja”. 
 
Hyvinvointilautakunnan vastaus kuntalaisaloitteeseen: 
 
Lieksan kaupungin liikuntatoimi on jo aloittanut aloitteessa 
ehdotetun, liikuntarajoitteisille tarkoitetun kaidejärjestelyn 
rakentamisen Kaupunginniemen uimarannalle. Kaiteet tullaan 
kuluvan syksyn aikana kiinnittämään rannalle rakennettuun laituriin 
siten, että liikuntarajoitteiset voivat liikkua syvemmälle veteen laiturin 
vierustaa myöten. Kaiteiden lisäksi tutkitaan mahdollisuutta rakentaa 
laiturin viereen myös pohjaa myötäilevä ramppi, joka mahdollisesti 
helpottaa liikkumista vedessä. Rampin mahdollinen rakentaminen 
tulee ajankohtaiseksi siinä vaiheessa, kun laituriin kiinnitettyjen 
kaiteiden toimivuutta on testattu käytännössä ja saatu palautetta 
niitä hyödyntäviltä uimarannan käyttäjiltä. 
 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja 
 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä esittelyosan mukaisen vastauksen 

Kaupunginniemen uimarannan esteettömyyden parantamisesta tehtyyn 
kuntalaisaloitteeseen. 

 



 

 

Päätös Hyvinvointilautakunta päätti hyväksyä esittelyosan mukaisen vastauksen 
Kaupunginniemen uimarannan esteettömyyden parantamisesta tehtyyn 
kuntalaisaloitteeseen. 
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